вартості виробництва (створення) повнометражного 
фільму-дебюту «Подвійний іммельманн» за рахунок зменшення 
обсягу державного фінансування (коштів Держкіно) з 11 986 
043,00 грн. (одинадцять мільйонів дев'ятсот вісімдесят шість 
тисяч сорок три гривнi 00 копійок) до 10 787 438,70 грн. (десять 
мільйонів сімсот вісімдесят сім тисяч чотириста тридцять вісім 
гривень 70 копійок). 
кому ТОВ «Ейдетік Пікчерз» 

на виробництво 
(створення) 

«Подвійний іммельманн» 

Голова Ради ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ 

РІШЕННЯ

[...]

18 листопада 2025 року за № 1697/45103). 

Рішення -Погодили/ не погодили зміни хронометражу з 120 хвилин на 93 
хвилини 33 секунди; 
-Погодили/ не погодили зменшення загальної кошторисної 
вартості виробництва (створення) національного фільму 
«Кремінь» з 337 545 187,06 грн. (триста тридцять сім мільйонів 
п'ятсот сорок п'ять тисяч сто вісімдесят сім гривень 06 копійок) 
до 121 853 196,69 грн. (сто двадцять один мільйон вісімсот 
п'ятдесят три тисячі сто дев'яносто шість гривень 69 копійок), за 
рахунок зменшення частки Продюсера-Виконавця з 303 787 
027,06 грн. (триста три мільйона сімсот вісімдесят сім тисяч 
двадцять сім гривень 06 копійок) до 109 416 028,40 грн. (сто 
дев'ять мільйонів чотириста шістнадцять тисяч двадцять вісім 
гривень 40 копійок), за рахунок Держкіно з 33 758 160,00 
(тридцять три мільйони сімсот п'ятдесят вісім тисяч сто 
шістдесят гривень 00 копійок) до 12 437 168,29 грн. (дванадцять 
мільйонів чотириста тридцять сім тисяч сто шістдесят вісім 
гривень 29 копійок); 
-Погодили/ не погодили зміну виду фільму з ігрового на 
документально-ігровий. 
кому ТОВ «Пронто Фільм» 

на виробництво 
(створення) 

«Кремінь»   

Голова Ради ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Марина МАКСАКОВА

[...]

юстиції України 18 листопада 2025 року за № 1697/45103). 

Рішення Погодили/ не погодили зменшення загальної кошторисної 
вартості виробництва (створення) повнометражного 
документального фільму-дебюту «Звук Райдуги» за рахунок 
зменшення обсягу державного фінансування (коштів Держкіно) з 
864 700,00 грн. (вісімсот шістдесят чотири тисячі сімсот гривень 
00 копійок) до 778 230,00 грн. (сімсот сімдесят вісім тисяч двісті 
тридцять гривень 00 копійок). 
кому ФОП Синчук Роман Іванович 

на виробництво 
(створення) 

«Звук Райдуги»   

Голова Ради ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

локацій України як 
привабливого місця для 
створення кінематографічної 
та аудіовізуальної продукції 

Розгляд питання щодо 
розповсюдження та 
популяризації національного 
фільму «Всі відтінки спокуси», 
у зв’язку з прем’єрними 
показами. 

в обсязі 297 600 грн, 00 коп (двісті 
дев’яносто сім тисяч шістсот 
гривень 00 копійок) 

Голова Ради​                                                              Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​                                                               Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ